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"JOY TRAVEL" SHA

4 Pasqyrat Financiare te Vitit 2015
Periudha Periudha
" AKTIVET e 2015 2014
AKTIVET AFATSHKURTRA 23,494,427 25,421,955
B Aktivet monetare 19,643,099 17,939,250
I Banka 1 17,249,722 15,584 651
‘. 3 ArkaA 2 2,393,377 2,354,399
| 4 Investime 0 v}
| e titwy prongsis t& njgsive ekonomike brenda grupit 3 0 0
2 Aksionet e veta 4 0 0
3 Te tiera Financiare <] 0 0
A Té drejta té arkétueshme 2,185,646 5,394,297
I Nga aktiviteli | shfrytezimit 6 1,655,565 5,308,034
2 Nga njésite ekonomike brenda grupit 7
3 Nga njésite ekonomike ku ka interesa pjesémarrese 8
4 Teljera 8 530,081 88,263
S Kapital i nénshkruar | papaguar 10
> Inventarét 1,665,682 2,088,408
| Léndé e paré dhe matenale té konsumueshme 11 285,525
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 12 0 0
3 Produkte te gatshme 13 0 0
4 Malira 14 1,380,157 2,088,408
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rmtje e majmeri) 15 0 0
6 AAGJIM té mbajtura per shilie 16 0 0
7 Parapagime per inventar 17 0 0
e Shpenzime té shtyra 18
1y S/ Téarkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 19
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 23,494,427 25,421,955
AKTIVET AFATGJATA 80,626,323 94,570,574
> Aktive financiare 43,575,100 43,575,100
| Tituj pronésie né njésite ekonomike brenda grupit 20
> Tituj te huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 21
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesemarreése 22 12,642,000 12,642,000
4 Tituj té huadhénies né njésite ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 23
5 Tituj 16 fere te mbaytur si aktive afalgjala 24
6 Tituf té Yeré té huadhénies 25 30,933,100 30,933,100
> Aktive afatgjata materiale 37,051,223 50,995,474
| Toka 26
2 Nderfesa 27 23,025,665 24,237 542
3 Mjete Transporti 28 12,412,634 24,720,763
4 Aktive tjera afat gjata materiale 29 1,612,924 2,028,169
13 ' Ativet biologjike 0
> Aktive jo materiale: /6 0
| Koncesione,patenta ligenca,marka tregtare té drejta dhe aktive té ngjashme i <
i 2 Emii Mire _‘5:"
) 7| F’a'fapaga’me per AAIM ' 33
> Aktive tatjmereté-shtyra K Sl & 0
> Kapitali i fépstRruar Tpapaguar 'Op, 35 ' / 0 0
[ TOTALI AKJVEVE AFATEIATA RBA R 86 626,323] 94,570,574
AKTIY LE 104,120,750, 119,992,529
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"JOY TRAVEL" SHA
Pasqyrat Financiare te Vitit 2015

DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime Periudha Periudha
2015 2014
> Detyrime afatshkurtra: 22,999,103 31,235,858
| Tityt e huamarres 38 2,474 226
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé a7
3 Arketime né avance pér porosi 38
3 K Te pagaﬁshme pér aktivitetin e shirytézimit 39 21,951,645 27,260,246
5 Deffesg {& pagueshme 40
6 Té pagueshme ndaf njésive elonomike brenda grupit 41
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa plesémarese 42
§  Té pagueshme ndaj puncnjésve dhe sigunmeve shogérore/shéndetsore 43 514,303 960,660
b Té pagueshme pér detynimet tatimore 44 133,155 540,726
B Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 45 0 0
> Té ardhura té shtyra 46 0 0
> Provizione 47 0 0
Totali i Detyrimeve afatshkurtra 22,999,103 31,235,858
B Detyrime afatgjata: 0 3,936,539
| Titwt & huamarrjes 48 i]
1 Detyrnime ndaj institucionave té kredisé 49 0
3 Ankétimet né avancé pér porosi 50 0
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 51 o]
5 Déflesa teé pagueshime 52 a
6 Té pagueshme ndaj njgsive ekonomike brenda grupi 53 0
7 Té pagueshme ndaj njgsive ekonomike ku ka interesa pjesemarrése 54 0
8 Té tjera t& pagueshime 55 3,836,539
i . _Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 56 0
> 4 Té ardhura té shtyra 57 0
b Provizione: 58 0
| Provizione pér pensionet 0
2 Provizione té tiera ]
> Detyrime tatimore té shtyra 0
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 3,936,539
DETYRIMET TOTALE 22,999,103 35,172,397
Kapitali dhe Rezervat 79,675,481 79,675,481
| Kapitali i Nenshkruar 59 32,643,430 32,843,430
2 Prmi i lidhur me kapitalin 60 0
3 Rezerva rivierésimi 61 ]
4 Rezerva ligjore i 62 2,860,000 2,860,000
3 Rezerva stalutore 63 9,086,780 9,088,780
6 Rezerva lé lera 64 34885271 34,885,271
> - Fitimi i pashpérndaré 65
B Fitim / H}mb‘]ﬁ?‘\‘i‘iﬁk\ 66 1,446,166 5,144,651
T OTA LIKAPITAIN 81,121,647 84,820,132
TOTALI | DETYRIMEVE,. DHE \’KAPITALIT 104,120,750 119,992,529
] f P e ] 7

Admipisfratori
RUDIN SHARI




"JOY TRAVEL" SHA
Pasqyra e Performancés

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha_——| Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
B |Te ardhurat nga aktiviteti 29,180,687 49,362,962
| Té ardhura nga aktiviteti i shifrytézimit 18,153,955 48,037,372
2 Ndryshimi né inventarin e produkteve té& gatshme dhe prodhimit né proces
3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
1 Te ardhura té tjera te shfrytézimit 11,026,732 1,325,590
B |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 4,249,622 22,055,598
| Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 3,239,274 19,980,657
5 2 T8 tara shpenzime 1,010,348 2,064,941
b |Shpenzime personeli 3,404,486 5,302,412
| Paga dhe shpérblime 2,917,299 4,543,630
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore 487,187 758,782
b | Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
B |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 5,101,877 8,573,879
B |Shpenzime té tjera shfrytézimi 13,750,285 7,757,282
b |Té ardhura té tjera 0 0
| T& ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paragitur vegmas te ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) a a
2 Te ardhura nga investimet dhe huale e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) 0 0
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme
(paragitur vegmas té ardhurat_nga njésité ekonomike brenda grupit)
» |Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare té mbajtura si afatshkurtra 0 0
B |Shpenzime financiare -971,278 176,668
| Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme 333,869 197,100
1 Shpenzime té tjera financiare -1,305,147 -20,432
» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
B |Fitimi/Humbja para tatimit 1,703,139 5,850,459
B |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 256,973 705,808
v .1 Shpgnzimi aktual i tatimit mbi fitimin 256,973 705,808
> Shbenzimi | tatim fitimit t& shtyré 0
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjgve 0
p |Fitimi/Humbja e vitit 1,446,166 5,144,651
» |Fitimi/Humbja pér: 1,446,166 5,144,651
| Pronarét e njésisé ekonomike meéme 1,446,166 5,144,651
1 Interesat jo-kontrolluese 0
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P |Fitimi/Humbja e vitit 1,446,166 5,144,651
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés ng veprimtari té hua}-'a 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje /ﬂ(\}\??w QA 0
Pjesa e té ardhurave gjithepérfshirése nga pjesémarrjet A ;\\({M' R R 0
B |Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin /<. i ; 0
B | Totali i té ardhurave gjithépérfshirésep&r vitin F/ 2 1 5,144,651
> [Totali i t& ardhurave/hygibje%e gjithepbdehicése pér: A0 CY 1,340066- 7 iE| 5,144,661
Pronarét e ffeg&e ekonomike MENEN 7 R \WE” _Also,168) 5,144,651
Interesat jq{ idntroll 7 \y," ?“V‘\ ,.:-2\‘:"
S S ) 74
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"JOY TRAVEL" SHA
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)

2015 2014
P> |Fluksi i Mjeteve Monetare ngaf(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 1,942,665 4,645,246
1 Fitim / Humbja e vitit 1,703,139 5,850,459
2 Rregullimet pér shpenzimet jomonetare: 4,844,904 7,868,071
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar -256,973 -705,808
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 5,101,877 8,573,879
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
. 3 Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese: 0 0
Fitik nga shitia e aktiveve afalgjata materiale 0
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shirytézimit: -4,605,378 -9,073,284
Rénie/{rritie) né té drejtat e arkétueshme dhe té tiera 3,208,651 -10,847 843
Rénie/{rrilie) né inventaré 422726 340,676
Rritie/{rénie) né detyrimet e pagueshime -8,190,398 1,433,883
Rritie/(rénie) né detyrime pér punoryésit -46,357
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 1,942,665 4,645,246
B> |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng) aktivitetin e investimit 8,842,374 0
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve 0 0
Para neto té arkétuara nga shitja e fillaleve 0 0
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arkétime nga shilja e aktiveve afatgjata materiale 8,842 374
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera 0 0
Arkétime nga shitja e investimeve 1é tjera 0 v}
Dividenté té arkétuar 0 a
Mjete monetare neto nga/{pérdorur né) aktivitetin e investimit 8,842,374 0
B> |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit -9,081,190 -4,373,932
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 0 0
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral 0 0
Hua té arkétuara 0 0
Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté 0 0
‘. " Riblgrje e aksioneve té vela 0 0
Pag'f'esa e aksioneve té pérdorura si kolateral 0 0
Pagesa e huave 0 0
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare 0 0
Interes i paguar D 0
Dividendeé té paguar -9,081,190 -4,373,932
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit -9,081,190 -4,373,932
Rritje/(rénie} neto né mjete monetare-dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 1,703,849 271,314
Mjete monetare dhe ekuivalefifé & Mjei¢Re monetare mé 1 janar 17,939,250 17,667,936
Efekti i luhatjeve (& Relsit t& kémbimit thieteve monetare 0
Mjete monetare dhe{é‘ﬂjiva} & EW.‘. hbnetare mé 31 dhjetor 19,643,099 /) 17,939,250
(2 r ]
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